
Управление образования 

администрации Кирилловского муниципального округа 

 

ПРИКАЗ 

 

от 15.08.2025                                                                                            № 111а 

г. Кириллов 

О  средней стоимости горячего 
питания в день на одного  
обучающегося, получающего  
начальное общее образование  
в образовательных организациях  
Кирилловского муниципального  
округа на сентябрь – декабрь 2025г. 
 

        В целях 100- процентного освоения субсидии на организацию 

бесплатного горячего  питания обучающихся, получающих начальное общее 

образование в муниципальных образовательных организациях 

Кирилловского  округа, и в соответствии с запланированными лимитами на  

2025 год 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить размер  средней стоимости горячего питания в день на 
одного обучающегося, получающего начальное общее образование в 
образовательных организациях Кирилловского муниципального округа на  
период с 1 сентября по  – 30 декабря 2025года в сумме 90 рублей 00 копеек. 

2. Руководителям общеобразовательных организаций  скорректировать 
примерное  меню для 1-4 классов в соответствии  с пунктом 1 настоящего 
приказа. 

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 
 
 
 
 
 

 

И.о. начальника управления образования                                В.А. Новожилова 

 

 

 

 

 


